
№ 215 от 03.02.2017 г. «О внесении  изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 31.12.2013  № 4401» 

 

 

Руководствуясь Трудовым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом города Железногорска Курской области, 

администрация города Железногорска  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление администрации города Железногорска от 

31.12.2013 № 4401 «Об оплате труда руководителей муниципальных учреждений, 

подведомственных управлению физической культуры, спорта, туризма, оздоровления 

детей и молодежной политики администрации города Железногорска Курской области», 

изложив приложение №3 к Порядку определения размеров оплаты труда руководителей 

муниципальных учреждений, подведомственных управлению физической культуры, 

спорта, туризма, оздоровления детей и молодежной политики администрации города 

Железногорска Курской области в новой редакции согласно приложению на 2 листах. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска Андреева И.Н. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

официальному опубликованию и распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 1 января 2017 года. 

 

 

Исполняющий обязанности главы 

города Железногорска                                                                                              И.Н. Андреев 

 
 

 

 

 

 

 

 

Полный текст постановления № 215 от 03.02.2017 г. «О внесении  изменения в 

постановление администрации города Железногорска от 31.12.2013  № 4401» размещен на 

официальном сайте администрации города Железногорска в сети Интернет (www. 

adminzhel.ru) на официальной странице в разделе Документы – Постановления. 

consultantplus://offline/ref=E6AFFE2E936FFAFC2CD0475F8147057587527D9939001AB9C7E00D8188fCUFI
consultantplus://offline/ref=E6AFFE2E936FFAFC2CD0475F8147057587527E9332041AB9C7E00D8188fCUFI
consultantplus://offline/ref=E6AFFE2E936FFAFC2CD05952972B5F79815F269C350F19EB9CBF56DCDFC6F400fFU7I

